

LISTA PODRĘCZNIKÓW KLASA II LO ROK SZKOLNY 2020/2021 (PO SZKOLE PODSTAWOWEJ)

PRZEDMIOT	TYTUŁ	AUTOR	WYDAWNICTWO	NR MEN
JĘZYK POLSKI	Przeszłość i dziś. Literatura – język –kultura. Liceum i technikum język polski klasa II część 1	Aleksander Nawarecki, Dorota Siwicka	STENTOR	951/3/2020
	Przeszłość i dziś. Literatura – język –kultura. Liceum i technikum język polski klasa II część 2	Ewa Paczowska	STENTOR	951/4/2020
JĘZYK ANGIELSKI	Vision 3 (podręcznik i ćwiczenia)	Elizabeth Sharman, Michael Duckworth	Oxford	986/3/2019
JĘZYK NIEMIECKI	WE WRZESNIU KONTYNUUJEMY PODRĘCZNIK Z KLASY I			
	#trends 2 Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. + KSIĄŻKA ĆWICZEŃ	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	NOWA ERA	940/2/2019 - NPP
MATEMATYKA	1)Matematyka 2. Podręcznik dla liceów i techników – zakres podstawowy; 2)Matematyka do liceów i techników. Zbiór zadań - zakres podstawowy	M. Kurczab E. Kurczab E. Świda	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro	972/2/2020
HISTORIA	Poznać przeszłość 2. Zakres podstawowy	A. Kucharski, A. Niewęglowska	NOWA ERA	

WOS	W centrum uwagi 2. Zakres podstawowy.	L. Czechowska, A. Janicki	NOWA ERA	1034/2/2020
PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał	NOWA ERA	
GEOGRAFIA	1)Geografia 2. Podręcznik do geografii dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. 2)Geografia, Karty pracy 2	Zbigniew Zaniewicz Małgorzata Ziernowska	OPERON	99/2020
BIOLOGIA	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski		1010/2/2020
CHEMIA	<u>Na -1 semestr</u> To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigo	NOWA ERA	
	<u>Na- 2 semestr</u> To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	NOWA ERA	

FIZYKA	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	NOWA ERA	1001/2/2020
INFORMATYKA	DO UZGODNIENIA WE WRZESNIU			
RELIGIA	DO UZGODNIENIA WE WRZEŚNIU			

ROZSZERZENIE (CAŁOŚĆ)

PRZEDMIOT	TYTUŁ	AUTOR	WYDAWNICTWO	NR MEN
BIOLOGIA	DO UZGODNIENIA WE WRZESNIU			

ROZSZERZENIE II GRUPA

Lp.	PRZEDMIOT	TYTUŁ	AUTOR	WYDAWNICTWO	NR MEN
1	WOS	W centrum uwagi 2. Zakres rozszerzony.	S. Drelich, A. Janicki, E. Martinek	NOWA ERA	